
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Míchačka magnetická velkoobjemová MSL 50/25/8 Digital | VELP
Velkoobjemová digitální magnetická míchačka bez topení pro objemy 8, 25 nebo 50 litrů

Digitální LCD displej
Bezkomutátorový motor zajišťuje prvotřídní výkon a dlouhou životnost
Pozvolný start při nízké rychlosti pro ochranu vzorků
SpeedServoTM technologie zaručuje konstantní otáčky i při změně zátěže
Integrovaný časovač, automatické zpětné míchání, možnost přerušení nastaveného režimu, bezpečnostní
zámek, automatické vypnutí
Kryt z rezistentní nerezové oceli umožňující snadnou vizualizaci částic a sledování barevných změn
Zůstává studený i během nepřetržitého míchání

Technické parametry

Model MSL 8 Digital MSL 25 Digital MSL 50 Digital

Maximální objem 8 l 25 l 50 l

Otáčky 40 - 1500 ot./min 40 - 1500 ot./min 20 - 1000 ot./min

Pracovní teplota 5-40 °C 5-40 °C 5-40 °C

Napájení 100-240 V / 50-60 Hz 100-240 V / 50-60 Hz 100-240 V / 50-60 Hz

Příkon 5 W 9 W 10 W

Rozměry (š x h x v) 168 x 60 x 183 mm 253 x 71 x 269 mm 354 x 77 x 369 mm

Hmotnost 0,95 kg 1,8 kg 4 kg

Míchačka magnetická velkoobjemová MSL

Model Katalogové číslo

MSL 8 Digital X203510

MSL 25 Digital X203511

MSL 50 Digital X203512


